godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica

za pokriće troška nabavke usluge IT održavanja računarske mreže i računara

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od 1.700,00
KM (slovima: hiljadusedamstotina konvertibilnih maraka) za pokriće troška nabavke usluge IT
održavanja računarske mreže i računara.

(2) Odobrena sredstva se odnose na ukupno ugovorenu vrijednost usluge po osnovu
Ugovora o nabavci usluga, broj: 32-04-3871/22 od 24.05.2022. godine, zaključenog sa „GOG“